
证券代码：300581                证券简称：晨曦航空                公告编号：2017-030 

 

西安晨曦航空科技股份有限公司 

关于 2016 年年报及 2017 年第一季度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

西安晨曦航空科技股份有限公司（以下简称“晨曦航空”或“本公司”）于 2017 年 4 月 27 日在中

国证监会指定信息披露网站上公告了《2016 年年度报告全文》及《2017 年第一季度报告全文》，

由于工作人员疏忽，导致《2016 年年度报告全文》出现两处错误，《2017 年第一季度报告全文》

出现一处错误。现就相关内容更正如下： 

一、《2016 年年度报告全文》 

1、原报告文中“第二节公司简介和主要财务指标五、主要会计数据和财务指标公司报告期末至年度

报告披露日股本是否因发行新股、增发、配股、股权激励行权、回购等原因发生变化且影响所有者

权益金额”内容如下： 

公司报告期末至年度报告披露日股本是否因发行新股、增发、配股、股权激励行权、回购等原因发

生变化且影响所有者权益金额。 

√ 是 □ 否  

用最新股本计算的全面摊薄每股收益（元/股） 0.116 

 

现更正为： 

不适用。公司报告期末至年度报告披露日股本未因发行新股、增发、配股、股权激励行权、

回购等原因发生变化且影响所有者权益金额。 

2、原报告文中“第六节股份变动及股东情况三、股东和实际控制人情况 1、公司股东数量及持股情

况” 内容如下： 

 

报告期末普通股股东总

数 
20,871 

年度报告披露

日前上一月末
8,186 

报告期末表决

权恢复的优先
0 

年度报告披露

日前上一月末
0 



普通股股东总

数 

股股东总数

（如有）（参见

注 9） 

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 9） 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例 

报告期末

持股数量 

报告

期内

增减

变动

情况 

持有有限

售条件的

股份数量 

持有无

限售条

件的股

份数量 

质押或冻结情况 

股份状

态 
数量 

西安汇聚科技有限责任公

司 

境内非国有法

人 
45.69% 20,650,000 0 20,650,000 0   

北京航天星控科技有限公

司 

境内非国有法

人 
19.58% 8,850,000 0 8,850,000 0   

高文舍 境内自然人 9.73% 4,400,000 0 4,400,000 0   

中国银河证券股份有限公

司客户信用交易担保证券

账户 

境内非国有法

人 
0.12% 54,100   54,100   

华泰证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 

境内非国有法

人 
0.11% 51,800   51,800   

国泰君安证券股份有限公

司客户信用交易担保证券

账户 

境内非国有法

人 
0.10% 43,500   43,500   

国信证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 

境内非国有法

人 
0.09% 41,000   41,000   

申万宏源证券有限公司客

户信用交易担保证券账户 

境内非国有法

人 
0.09% 40,000   40,000   

海通证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 

境内非国有法

人 
0.08% 34,500   34,500   

广发证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户 

境内非国有法

人 
0.08% 34,000   34,000   

上述股东关联关系或一致行动的说明 

自然人股东高文舍与汇聚科技、航天星控均无关联关系；汇聚科技与航天星控

存在关联关系，二者的控股股东均为公司实际控制人吴坚，其中，吴坚持有汇

聚科技 67.50%的股权，持有航天星控 91%的股权。 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

中国银河证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户 
54,100 人民币普通股 54,100 

华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户 
51,800 人民币普通股 51,800 

国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户 
43,500 人民币普通股 43,500 

国信证券股份有限公司客户信用交易担保证 41,000 人民币普通股 41,000 



券账户 

申万宏源证券有限公司客户信用交易担保证

券账户 
40,000 人民币普通股 40,000 

海通证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户 
34,500 人民币普通股 34,500 

广发证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户 
34,000 人民币普通股 34,000 

中信证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户 
31,500 人民币普通股 31,500 

安信证券股份有限公司客户信用交易担保证

券账户 
31,500 人民币普通股 31,500 

中信建投证券股份有限公司客户信用交易担

保证券账户 
26,500 人民币普通股 26,500 

前 10 名无限售流通股股东之间，以及前 10

名无限售流通股股东和前 10 名股东之间关联

关系或一致行动的说明 

公司未知前 10 名无限售条件的流通股股东之间，以及前 10 名流通股股东之间

和前 10 名股东之间，是否存在关联关系或一致行动关系。 

 

现更正为： 

报告期末普通股股东

总数 
20,871 

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数 

8,186 

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 9） 

0 

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 9） 

0 

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 
持股比

例 

报告期末持

股数量 

报告期内

增减变动

情况 

持有有限

售条件的

股份数量 

持有无限

售条件的

股份数量 

质押或冻结情况 

股份状

态 
数量 

西安汇聚科技有限责

任公司 

境内非国有法

人 
45.69% 20,650,000 0 

20,650,00

0 
0   

北京航天星控科技有

限公司 

境内非国有法

人 
19.58% 8,850,000 0 8,850,000 0   

高文舍 境内自然人 9.73% 4,400,000 0 4,400,000 0   

国信证券股份有限

公司 
国有法人 0.05% 23,194   23,194   

刘孝通 境内自然人 0.04% 20,132   20,132   

陈信国 境内自然人 0.03% 12,900   12,900   

熊曙英 境内自然人 0.01% 6,600   6,600   

耿玉琴 境内自然人 0.01% 3,200   3,200   

吴梅华 境内自然人 0.01% 2,700   2,700   

石敏 境内自然人 0.01% 2,500   2,500   

上述股东关联关系或一致行动的说明 自然人股东高文舍与汇聚科技、航天星控均无关联关系；汇聚科技与航天星控存在关



联关系，二者的控股股东均为公司实际控制人吴坚，其中，吴坚持有汇聚科技 67.50%

的股权，持有航天星控 91%的股权。 

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

国信证券股份有限公司 23,194 人民币普通股 23,194 

刘孝通 20,132 人民币普通股 20,132 

陈信国 12,900 人民币普通股 12,900 

熊曙英 6,600 人民币普通股 6,600 

耿玉琴 3,200 人民币普通股 3,200 

吴梅华 2,700 人民币普通股 2,700 

石敏 2,500 人民币普通股 2,500 

范星英 2,200 人民币普通股 2,200 

于航 1,500 人民币普通股 1,500 

贺琳 1,100 人民币普通股 1,100 

前 10 名无限售流通股股东之间，以及前

10 名无限售流通股股东和前 10 名股东

之间关联关系或一致行动的说明 

公司未知前 10 名无限售条件的流通股股东之间，以及前 10 名流通股股东之间和前

10 名股东之间，是否存在关联关系或一致行动关系。 

 

二、《2017 年第一季度报告全文》 

1、原报告文中“三、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表 1、普通股股东总数和表决权恢复

的优先股股东数量及前 10 名股东持股情况表”内容如下： 

报告期末普通股股东总数 8,186 
报告期末表决权恢复的优

先股股东总数（如有） 
0 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

西安汇聚科技有限责任公

司   
境内非国有法人 45.69% 20,650,000 20,650,000   

北京航天星控科技有限公

司   
境内非国有法人 19.58% 8,850,000 8,850,000   

高文舍   境内自然人 9.73% 4,400,000 4,400,000 质押 2,063,600 

中国工商银行股份有限公

司－金鹰核心资源混合型

证券投资基金   

其他 2.00% 903,560 0   

赵建平   境内自然人 0.88% 400,000 0   



国元证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户

   

境内非国有法人 0.32% 143,111 0   

广发证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户

   

境内非国有法人 0.27% 119,900 0   

华泰证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户

   

境内非国有法人 0.23% 105,325 0   

国海证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户

   

境内非国有法人 0.23% 103,200 0   

国泰君安证券股份有限公

司客户信用交易担保证券

账户   

境内非国有法人 0.20% 88,210 0   

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

中国工商银行股份有限公司－金鹰核心资源混

合型证券投资基金   
903,560 人民币普通股 903,560 

赵建平   400,000 人民币普通股 400,000 

国元证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户 
143,111 人民币普通股 143,111 

广发证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户 
119,900 人民币普通股 119,900 

华泰证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户 
105,325 人民币普通股 105,325 

国海证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户 
103,200 人民币普通股 103,200 

国泰君安证券股份有限公司客户信用交易担保

证券账户 
88,210 人民币普通股 88,210 

海通证券股份有限公司客户信用交易担保证券

账户   
78,400 人民币普通股 78,400 

申万宏源证券有限公司客户信用交易担保证券

账户   
69,600 人民币普通股 69,600 

刘仁玉   69,500 人民币普通股 69,500 

上述股东关联关系或一致行动的说明 
公司未知前十名无限售条件的流通股股东之间，以及前十名无限售条件的流

通股股东之间和前十名股东之间，是否存在关联关系或一致行动关系。 

 

现更正为： 

报告期末普通股股东总数 8,186 报告期末表决权恢复的优 0 



先股股东总数（如有） 

前 10 名股东持股情况 

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量 
持有有限售条

件的股份数量 

质押或冻结情况 

股份状态 数量 

西安汇聚科技有限责任公

司 
境内非国有法人 45.69% 20,650,000 20,650,000   

北京航天星控科技有限公

司 
境内非国有法人 19.58% 8,850,000 8,850,000   

高文舍 境内自然人 9.73% 4,400,000 4,400,000 质押 2,063,600 

中国工商银行股份有限公

司－金鹰核心资源混合型

证券投资基金  

其他 2.00% 903,560 0   

赵建平  境内自然人 0.88% 400,000 0   

刘浩志 境外自然人 0.35% 156,340 0   

韩永   境内自然人 0.21% 93,100 0   

刘仁玉 境内自然人 0.15% 69,500 0   

陈鸿亮 境内自然人 0.15% 67,700 0   

万荣芳  境内自然人 0.14% 64,200 0   

前 10 名无限售条件股东持股情况 

股东名称 持有无限售条件股份数量 
股份种类 

股份种类 数量 

中国工商银行股份有限公司－金鹰核心资源混

合型证券投资基金  
903,560 人民币普通股 903,560 

赵建平   400,000 人民币普通股 400,000 

刘浩志 156,340 人民币普通股 156,340 

韩永  93,100 人民币普通股 93,100 

刘仁玉  69,500 人民币普通股 69,500 

陈鸿亮   67,700 人民币普通股 67,700 

万荣芳  64,200 人民币普通股 64,200 

张萍  60,119 人民币普通股 60,119 

深圳前海华霖合创资产管理有限公司－深圳前

海华霖进取一号   
57,600 人民币普通股 57,600 

张瑜  55,000 人民币普通股 55,000 

上述股东关联关系或一致行动的说明 
公司未知前十名无限售条件的流通股股东之间，以及前十名无限售条件的流

通股股东之间和前十名股东之间，是否存在关联关系或一致行动关系。 

 

除上述更正，西安晨曦航空科技股份有限公司《2016 年年度报告全文》及《2017 年第一季度

报告全文》其他内容不变，因本次更正给广大投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投资者

谅解。 

特此公告。 

 



西安晨曦航空科技股份有限公司 

董事会 

2017 年 05 月 02 日 
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